2023 年５月15日

各 位

会社名  株式会社一家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 武長 太郎

（コード：7127東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 髙橋 広宜

（TEL.047-316-0561）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 移転の理由

当社の本店所在地であり、本社オフィスを設置しているビルが建替え計画を決定したこと

を機に、今後の事業拡大に伴う人員増加に備えた執務スペースの確保及び業務効率化を図る

ことを目的とし、本社オフィスの移転を予定しております。

２．移転予定先

（現本社所在地）千葉県市川市八幡二丁目５番６号 糸信ビル３階

（新本社所在地）千葉県市川市東大和田二丁目４番１０号 昭和産業本八幡ビル３階

３．移転の時期

2023年８月

４．業績に与える影響

本件が2024年３月期の当社業績に与える影響は軽微であります。今後、公表すべき事実が発

生した場合には、必要に応じて速やかに開示いたします。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、千葉県市川市から変更ありません。

以上